
UCHWAŁA NR II.15.2025 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I.3.2025 Rady Gminy Jasieniec z dnia 28 stycznia 2025 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jasieniec, gm. Jasieniec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Jasieniec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I.3.2025 Rady Gminy Jasieniec z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Jasieniec, gm. Jasieniec, wprowadza się zmianę: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Nadaje się nazwę ulica Wiśniowa drodze położonej w sołectwie Jasieniec, 
stanowiącej działkę ewidencyjną numer 137 (obręb 0012 Jasieniec 1), oznaczoną 
kolorem czerwonym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.”. 

2. Przebieg i granice ulicy Wiśniowej, o której mowa w § 1, zostały oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Manowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D5FB16-F399-44AC-B8C5-3C88037F8017. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D5FB16-F399-44AC-B8C5-3C88037F8017. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) do zadań własnych gminy należy zaspokajanie 
zbiorowych potrzeb wspólnoty, w szczególności zadania obejmują sprawy gminnych dróg, 
ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222 ze zm.), a także wznoszenia pomników. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marcin Manowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D5FB16-F399-44AC-B8C5-3C88037F8017. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.15.2025 RADY GMINY JASIENIEC  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


